2019年８月 16日

関係各位

会 社 名    株式会社バリューデザイ ン

代表者名   代表取締役社長   尾 上  徹

（コード番号：3960 東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理本部長   上田 恭子

       （TEL．03－5542－0088）

（訂正）「2019 年６月期通期業績予想と実績の差異と特別損失（減損損失）の

計上に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2019年８月 14日に公表いたしました「2019年６月期通期業績予想と実績の差異と特別損失（減損損

失）の計上に関するお知らせ」につきまして、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、訂正箇所には下線（＿）を付しております。

記

【訂正前】

２．2019 年６月期の個別業績予想数値と実績の差異（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高
営業利益又は

営業損失（△）

経常利益又は

経常損失（△）

当期純利益又は

当期純損失

（△）

１株当たり期純利

益又は１株当たり

当期純損失（△）

前回発表予想（Ａ） 2,012 △18 △28 △32
円 銭

△21.79

実 績 （ Ｂ ） 2,017 11 △4 △96
円 銭

△65.48

増  減  額（Ｂ－Ａ） 5 29 24 △64 -

増  減  率（ ％ ） 0.27 - - - -

（参考）前期通期実績

（2018 年６月期）
2,029 14 147 89

円 銭

61.16

【訂正後】

２．2019 年６月期の個別業績予想数値と実績の差異（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高
営業利益又は

営業損失（△）

経常利益又は

経常損失（△）

当期純利益又は

当期純損失

（△）

１株当たり期純利

益又は１株当たり

当期純損失（△）

前回発表予想（Ａ） 2,012 △18 △28 △32
円 銭

△21.79

実 績 （ Ｂ ） 2,017 11 △4 △96
円 銭

△65.48

増  減  額（Ｂ－Ａ） 5 29 24 △64 -

増  減  率（ ％ ） 0.27 - - - -

（参考）前期通期実績

（2018 年６月期）
2,029 171 147 89

円 銭

61.16

以 上